CÂMARA
MUillCtPAt 0E ÂNÁPoUS

rrÍ$t"r,í,firl

Andreia
Rezendã

REQUERIMENTO N' 27 DET'EVEREIRO DE 2025,
Ou V.".uAora Andreia Rezende

Requer encamiúarr:ento de oÍicio, à SECRETARIAMuNrcrpAL DE snnvrçôí_únnaNos,
solicitando em caráter de urgênciá, u t o.u J. hmpadado poste com ,número

.oõogz:á+,-iã"nra santoAntônio, ed.04tt.0 4, bahron.riO.nriá L.U Virru,Anápolis_GO.
Excelentíssima seúora presiden te da càmaru.uuniciparde Anáporis,
A vereadora que uyr: subscreve rrguir ngrtermos do q,_r36, inciso I do RegimentoInterno' que seja encamiúaao on"io á snc'nrrÀnia"üüucrpAl

DE SERvIÇosuRBANos' soricitando em
"".á,;;;. *gê ncia, ar."*ã"rà*pada do posre com número00697364,na Rua sanro a"rorr, ba, í*-rr.oq,'art"" R.#enciar Bela vista, Anáporis_

.,r,,f lllXilffi;::;*'::'[".:1"rJ!f:: u:,u à* o rererido trajeto encontra-se às
ar i circuraá. eài" á.,. que vem t,u,,na J ffi ijfüff "jilJr}..",";;IJi::i:

:
que por

sendo assim, solicita-se a troca da lâmpada queimada do poste mencionad o da áreapública' umavezQUe consist. ,- -.iiáa de quariàua"ã. ,iau e segurança púbrica.
Sala das Sessôr:s em, 27 de Fevereir o d,e 2025.

JUSTIFICATIVA I

Atenc

Prllolo d. g.nt.nt,
Av, Jâmrl Cccíilo, e â0, L 14.
Bâkro Jundlaí, Anápo[s.GO
CEPr Zr,ííO.gO0

anapolls.go.leg.br

Presidente da ô Ínicipal de Anápolis